
T.C.

KAYNARCA KAYMAKAMLIGI
119c Milll Eこ itim Midirli帥 1菫機器

02.01.2025Sayl   :E-62465416… 165.99-123234345

Konu :Kantin ihale llanl

DAGITIM YERLERINE

l19enliz Ⅳlimar Sinan ilkOkulu Miidiirliitttitnc ait okul kantininin 14/01/2025 Sah giinii saat 10.30'

da ihalesi yapllacak olup,ckte bulunan ihale ilanlnln panonuza asllmasl ve aslldlЁ
lna dair ilan tutana言 lnin

l19e Milli EEitim Midurlittine gё nderilmesi hususunda;

Bllgilerinizi ve gercЁ ini arz cderim.

Mchmet HARBi
l19c Mill↑ Etthim Midurii

Ek:Ilan Metni(3 Sayfa)

DaЁ ltim:

Kaynarca Kaymakamhttna

(Yazl isle五 MidiirliЁ i)

Kaynarca Belediye BaskanllЁ ma
(Yazl isbri Midirli言 o)

Kaynarca Esnafve Sanatkarlar Odasl Baskanllこ lna

・・・・・̈・.8a

メをL

Doこrdama Kodじ 4FA84AlE‐A2AB‐4627為盤 :なら::謝1易密
r。面k油′a‖ c hnガ枷n■ψr

馘 炒 静
脩 褥 疱 =… … 凩 齢

糀

OttБ



T.C.
KAYNARCA KAYMAKAMLIEI

ilqe Milli E[itim Miidiirtiifii

KANTIN iglernn (KiRALAMA) IHALE iLANr

ilgemiz, Kaynarca Mimar Sinan ilkokulu Miid0rliigiln0n kantininin igletmesi (kiralanmasr) 2gg6 sayrl
Devlet ihale Kanununun 5l/g maddesine gere[ince ihale edilecektir.

1)iDARENiN
1 l Adresi

!2 TclcfOn vc Faks No

13  1 3.ElektrOnik posta adrcsi

2)iHALE KONUSU isiN
2 1 Nitcligi

2 2 Yapllacagl yer

23 Ba,lama tanhi

24 1,in slresi

25 Ayllk muhammen bedel

2 6 Adresi

2 7 Dcmirbas Bcdcli

3)iHALENiN
3.l Yapllacagl yer

3.2 Tarihi vc saati

4)IHALEYE KATILACAKLARDA ARANACAK sARTLAR
4.lT.C Vatandas!oLnak

4.2 5237 saylll Tiirk Ceza Kanununun 53 iinct maddesindc bclirtilcn silrelcr ge9m,olSa bilel kastcn i,lenen bir

suctan d01ayi bir yll veya daha fazla stireyle hapis cezasina ya da afFa ugranll,01sa bile devletin givenligine

karsl su91ar, Anayasal duzene ve bu duzcnin i,leyi§ ine kar,l su91ar, ■11‖ F savunmaya kar,l su91ar, devlet
sI「 larina kar,l su91ar ve casusluk,zirrlmet, iltikap,r■ ,vet, hirslzllk,dolandlnc:1lk,sahtecilik,goveni kotilye
kullanma,hilell inas,ihaleye fesat kan,hrma,edimin ifasina fesat kan,trrna,suctan kaynaklanan mal varligl

degerlerini aklama veya ka9ak91:lk vc ayni Kanunun Cinsel Dokunulinazhga Kar,i Su91ar ba,1lkh ikinci

Kls■linin A11lncl Bё lilmilndc duzenlencn maddelcrdeki su91ardan mahkOm olaniar ihalelerc kalllamazlar vc

okul‐ ane bir:ik!erince kiraya ver‖ en yer:erdc istihdanl edilcmczicr

4.3.4734 sayl1l Kanunun H inci maddcsinde ihaleyc kaulamayacagl belirtilenler hi9bir sckildc ihaleye

katilamazlar.lhaleye kanima,artlanni tas:mayanlarla,haklannda icFa takibi yapllarak tahliye surelyle i,letmc

sOzlcsmesi fCShCd‖ cnicr, daha ёnce aynl kantini lsletmekte iken isletenin kusuru nedeniylc sё zle,mesi

fcshedilenicr, halen kantin isletincktcn dolayl kira borcu bulunaniaria ikinci dereceye kadar kan ve kayin

hislmlari ve mzel kisiler istirak edemezler.

4.4.Ba,ka bir kantin,spor salonu,scrvis vb oku:isletinesi i,lctiyor ollnamak

4.5.Okul Allc Birligi YOnetmeliginin 20.maddesine gore yapllacak ihale ve i,lcmicrdc Kantin kiralama

ihalclc■ ndc istcklilcrdc,5/6/1986 tarihli ve 3308 sayth Mesleki Egitim Kanunu hukumlerine gore kantin

i,lCtmcci:iginden alinmis ustailk belgesine veya kantin i,letmeciliginden alinmis is yeri acma bcigcsine sahip olma

,artl aranlr Ancak isteklilerin hi9birindc yukarlda sayllan bclgclerin bulunmamasi durumunda Agiriama ve Glda,
AElr:ama vc Glda Telolo!● isi,A‖ e Ekonomisi ve Beslenme,Alle ve TOketici Bllimicri,Ailc ve Tlketici

Hizmctlen,A,91llk,BCSin Kontrol ve Analizleri,Besin Tcknoloiisi,BCSlenme ve Diyctetik,Besicnme ve Ev

YOnelmi,Ev Ekonomisi,Ev idaresi,Ev YOnetimi‐ Bcslenlne,Ev YOnctimi EЁ itimi,Gastronomi,Castronomi ve

Mutぬk Sanauan,Gemi A,911lgl,Glda Bllimi vc Tcknol● id,Glda Muhendisligi,Glda Kontro10 ve Analizi,G:da

Tcbol可 isi,Kurum Beslenmesi,Mutfak,Mutfak Sanatlari ve Yё nelmi,Pasta ve Tatll Yaplml,Pastac:llk,

PastacII:k Tatlicillk vc sckCrlcmecilik,Scrvis,Scrvis Hizmctlen,Yiyecek 19ecck Hizmederi,Yiyccck 19ccek

l,letmeciligi PrOgram1/B011mυ Alan1/Dallanndan birinc ait Mes:eki Egitim Kanunu hlkumierinc gorc allnml,

ustaliVi, ycrl a9ma belgesi, mesieki ve teknik ortaOま ctim diplomasl,ё n :isansハisans diplomasi, kantin

isietmeciliginden alinm:s ka:fallk bclgcsi vcya hayat bOyu ёgrenme kurumlaritaraflndan vcrilcn kantin i,lctmccisi

kurs programl kurs blirmc belgcsinc ya da 8/2/2007 taHhli ve 5580 sayl11 0ze1 0『 etim Kurumlarl Kanunu
kapsanllnda a91lnll,kursiardan ahnan kantin isictmccisi kurs bitirme belgesine sahip ollna sartl aranir.

: Kaynarca ilge Milli Egitim Mudurlilgii
: (0?.6$ 8713003
; kaynarca54(Emeb.sov.tr

: KANTIN KIRALAMA(lgleruel igl
: Kaynarca Mimar Sinan ilkokulu Kantini
: Kantin yerinin fiilen teslim edildili tarihten itibaren
: Kantin yerinin fiilen teslim edildi$i tarihten itibaren 5(beg) yrldrr.
: 27.000,00b (Yirmiyedibintr)
: Orta Mah. Kanarya Sok. No:12lA Kaynarca/Sakarya
: Yok

: Kaynarca ilge Milli Elitim Miidilrl0lii Toplantr Satonu
:1410112025 Sah G0nii Saat:10.30



4.6。 ihaleyi yapan idarenh;lta am静 にH,ihdeヽlemlenni hazlJamak,yuriitmek,sonu91andlmak ve denetlemckに

gorevli olaniar,ita amiHcri,ihale i,lemicrini hazlrlamak,yilrutmek,sOnu91andirlnak ve denetlemekle gbiwli

belirtilen sahlsiann esleri ve ikinci dereccyc kadar(lkinCi derece dahl)kan ve slhn hisirnlarl,belirtilen bu

,ahlsiarin ortaklari(bu,ahlsiarin yOnctim kurullarinda gorevli olmadlklan anonim onakllklar hari9i gccici
veya surekli Olarak kamu ihalelerinc katilrnaktan yasaklanml,olaniar ihaleyc kati:amaz.

4.7.sirkCucr,Demekler,Vakifve Birlikler ihaleyc ka● lamaz.

4 8 ihaleve bLzat istekli kendisi katilacaktir.Vekaleten katllim olmayacaktir。

5)iHALE KOMiSYONUNA VERiLECEK BELGELER:
5,1.Nifus cizdani fotokopisi(asil ibraz edilmek,arttyla)

5。2.1lgni csnafodasindan Sakarya il slnirlarl i9erisindc adina kayltil okul kantin i,letmesl olinadigina,ihalelcrden

ve kandn llctmeciliginden yasaklama karari bulunmadlgina dak ihalc tarihinden son l(bir)ay i9ensindc

alinnlls belge

5.3.5/6/1986 tanhli ve 3308 saylll Meslcki Egnim Kanunu hukomicnnc gbre kanin i,letmeciligindcn allnmls

ustallk belgesine veya kantin、 lctmCCiligindcn almml,i,yeri a,ma belgesine sahip olma,art aranir Ancak

isteklilerin hi9birinde yukarlda sayllan bclgele」 n bulunmamasl durumunda A31riama ve Glda,Agirlama ve

Clda Teknol● isi,Aile Ekonomisi ve Beslcnme,Aile ve Tukedci Bi‖ mleri,Alle ve Tukctici Hizmeden,

A,911lk,Besin Kontrol ve Ana‖ zlcri,Besin Teknol● isi,Beslenme ve Diyetelk,Beslcnme vc Ev Yёnclmi,Ev

Ekonomisi,Ev idaresi,Ev YOnelm卜 Beslenmc,Ev YOnetimi Egitimi,Gastronomi,Gastronomi ve Mutfak

Sanadan,Gemi A,911lgl,Glda Bilimi ve Tcknol● isi,Glda M●hendishgi,Glda Kontroll ve Analizi,Glda

Teknol● isi,Kurum Beslenmed,Mutfak,Mutfak Sanatlari ve Yonclmi,Pasta ve Tadl Yaplml,Pastaclllk,

Pastaclllk Tatilullk ve sekenemecilik,Servis,Scrvis Hizmeleri,Yiyccek 19ecck HizmetlcH〕 Yiyecek 19ccek

illetmeciligi PrOgram1/B01umVAlan1/Dallar:ndan birine a■ Meslcki Egidm Kanunu hlkOmicrlne gё rc ahnm:,

ustallk/1,ycri a9ma belgcsi,mesicki vc tcknik ortaoこ retim diplomasl,On lisans/1isans diplomasl,kanun

i,letmeciliginden ahnml,kalfallk bclgesi veya hayat boyu Oま enme kurumlarl taraflndan verilcn kantin

i,letmecisi kurs programl kurs bitlme belgesine ya da 8/2/2007 tanhli vc 5580 sayll1 0ze1 0gretim Kurumlan

Kanunu kapsaminda a,11■ 11,kurslardan ahnan kantin i,lctmecisi kurs bitinne bclgcsine sahip olina,anl aranlr

Gecici teminat mektubu veya Ge9iciteminatin 6.885,Oω (Altibinsekizy● zseksenbe,も)bttkaya yatl■ ldigina dair

dckont (Cc9iCi  tCminat  Kaynarca  Malmiduringo'nun  ziraat  Bankasl  Kaynarca  subeSinin
TR520001000611000010005764 iban nolu hesabina yat:rllacaktir A91klama kls■ 1!na isteklinin Ad‐ Soyad―TC.
kimlik numarasi ve ihalesinc katllacag1 0kul adl yazllacaktir)

5.5,lhaleyc katilacak isteklilenn,ilce Mllli Ettitim Mndttrl● Eunin ziraat BankasI Kaynarca subeSinin
470001000611505498425006 iban■ olu hesaba 200,00b yatlrlp banka dckontunu ibraz ctinck suretiyle l19c

Milli Egitim Miduriligo'nden ihalenin idari ve teknik,artnamesini satin alinalari zorunludur

5.6.lhaleiere katllacaklarda aranacak,artlarin(4/2)maddCSinde a91klanan suclar adll sicilinde olmadigina dair

ihalc tarihindcn son bir ay i9crisinde ahnm:s adl sic‖  kaydl.Allnan bu belgede"Adli Sic‖  Arsiv Kaydl"

bilgncri dc bulunacaktir.(Cumhuriyct Savc:1:gindan vcya E‐ devlettcn alinabilir.)

5,7.Yerle,inl yeri bclgesi,(E‐ dcvletten alinabilir.)

5.8。 Nlfus kaylt belged,(E‐ devletten alinabil")

5。9.Kantin kiralama ihalcsi yapllan okul moduritgundcn alinml§ :aynl okulun Ogrcnci servis ta,imacillEl,spOr

salonu vb.okuli,letmecilitti yapmadlЁ :na dair yazl.

5.10. lhalc komisyonu baskani ve Oyeleri llc birligin yё nctim ve dcnctleme kurulu lyelerinin ve kantin kiralama

ihalesi yapllan okul yoneticilerinin ikinci dereceye kadar kan ve kayin hisirnlarl ol:nadlEini belirten komisyona

hitabcn yazllinl,bcyan yazl(Ba,vuru sahibi Beyan Yllzlsl)                                    .

5.‖。 i19c Milli Egitim Midirl● gindcn almml,idarece onaylanmll; istck‖  taraandan "sARTNAMEYI
OKUDUM KABUL EDiYORUM"ibarcsi cl yazlsl ilc yazllml,vc inlzalanln:,olan ihalc idari sartnamesi

5.12.Bu sartname ckinde yer alan standart forma uygun imzall TeklifMektubu.

5。 13.Ycr GOrme l・ utanag:(llgili Okul MIluril」 inden almacak)

NOT:Bclgc tarihlen ihalc tarihinden son l(bir)ay i9crisinde allnm10 olmandlr.Daha Once ahnml,belgeler kabu!

edilmeycccktir

6)TEKLiFLERiN HAZIRLANⅣ量ASI VE VERiLMESI
6。 1.llk tcklincr yazl1 01arak yaplllr.Tcklif mcktubu,bir zarfa konulup kapatlldlktan sonra zarin uzcrinc

isteklinin adl, soyadi ve tebligata csas olarak gosterecegi a91k adresl yazlllr. Zarfln yaplstirllan ycri istekli

taraindan imzalanlr veya muharicnir.Bu zarf gecici tcminata ait alindl vcya banka tenlinat inektubu vc istenllcn

diger belgeicrle birlikte lkinci bir zarfa konularak kapatlhr. Dl,zarfln tizerine isteklinin adi ve soyadl ile a91k

adrcsi vc tcklifln hangi l§c ait oldugu yaz11lr.

6.2.Teklif mektuplarinin istcklitaraflndan imzalanmasl ve bu mektuplarda sartname ve eklerinin tamamen okunup

kabul cdildiginin belirtilinesi,tcklif edilen flyatin rakam ve yazl ile a9:k olarak yazlimast zorunludur.Bunlardan

2



hcrhangi birine uygun olmayan veya uzcrillde kazHlll, sninti veya duzeltine bulunan teklifler reddolunarak hi9

yapllmaml,saylllr.

63.Tekliner ilanda belirtilen saate kadar,sira numarall alindllar kar,111こ lnda komisyon baskanilgina vcrilir.Ahndl

numarasl zarfln tizeAnc yazl1lr Teklincr iadcli taahhiltin olarak da gё ndcrilebilir.Bu takdirdc dl,zarfln ize‖ nc

komisyon ba,kanhginln adresi lle hangi l,c ait 01duttu,isteklinin adi ve soyadl ilc a91k adrcsi yazlhr.Posta ile

gondcrilecck tcklinerin ilanda belirtilcn saatc kadar komisyon baskanhgina ulasmasl sarttir.Postadaki gccikme

nedeniyle isleme konullnayacak olan teklinerin alinl,zamani bir tutanakla tespit cdilir.

6.4・ Konlisyon baskanh:ina vCnlCn tckliner hcrhangi bir sebeple gen ahnamaz.

6.5.Dls zarnarin a91lmasi:Teklinerin a91lma saal gelince,kac tcklif verilmi,oldugu bir tutanakla bclirtildikten

sonra dl, zarnar hazlr bulunan istekliler onundc alinl, sirasina gorc acllarak, isten‖ cn belgelerin ve gecici

teminain tam olarak verilmis olup olmadigl aranlr

6.6.Belgcleri lle teminatl usulinc uygun vc tanl ollnayan isteklilerin tcklifrnektubu okunmayarak baskaca l§ leme

kon■lmadan, diger belgelerle birlikte kend‖ erine veya vekillerinc iade olunur. Bunlar ihaleye katllamazlar

Katlllmcllardan 5/6/1986 tarihli ve 3308 say11l Meslcki Egitim Kanunu hukilmlerinc gOre kantin isietmeciliginden

alinmls ustallk belgesine vcya kandn i,letmeciliginden ahnmls is yeri acma belgesi olan bulunmasl durumunda

diger bclgeleri ilc ihaleyc katllanlar da ihale dlsl kahr

6.7.Teklif rncktuplarl okunmadan Oncc,ihalcyc katllacaklardan ba,kasl ihale odasindan clkarillr. Bundan sonra

zarnar numara slrasllle okunarak,tekliner konlisyon baskani taraflndan okunur veya okutulur vc bir listcsi yaplllr

Bu listc konlisyon baskani ve nyelcri taraFlndan im2alan‖

6.8.sartnameye uymayan veya baska,artlar taslyan veya 2886 saylll Devlet ihale Kanununun 37'nci maddcnin

son flkrasl hukminc(Tcklifmcktuplarinin istekli taraindan inzalanmasl vc bu mektuplarda sartname ve cklerinin

tamamen Okunup kabul edildiginin belirtilmesi,teklif edilen iyann rakam ve yazl ile a91k olarak yazlimas:

zorunludur. Bunlardan herhangi birine uygun olmayan veya uzerindc kazintl, silinti veya duzcitmc bulunan

tckliner reddolunarak hi9 yapllmanll,sayl1lr.)uygun 01mayan tek:ifrnektuplarl kabul edilmez

6.9.Tcklincrin ihalc komisyonunca kontroliinden sonra,lhalcye katilacak istekli vcya istcklilcrdcn yeni teklincr

ahnacak;ahnacak tekliner ihaleye ait artlma kagldina yazllacak vc tcklif sahiplcri taraflndan iinzalanacakttr.

Artirma kag:dinl irrlzalamayan isteklilcr ayrica tutanakla imza akina ahnacaktlr istekli veya istckl‖ er sira ilc

tcklinerde bulunmaya devam edecekler,ihaleden 9ekilen isteklilenn bu durumiarl ihaleye ait artirma kagldina

yazllacak ve imzalan ahnacaktir.ilgilinin inzadan 9ekinmesi halinde durum ayrica belirtilecektir.Illaleden

cekilenlcr ycnidcn tekline bulunamayacaktir.Bu ihaledc cn yuksck teklifl veren istcklinin teklifl cn uygun teklif

sayllacaktlr.

6.10. 2886 sayl:l Devletihale Kanununun 40.Iladdc gercgince kabul cdncn tekliner incelenerek:

a)iha:cnin yapldigl,ancak ita anlirinin onayina bagil kaldigl

b)TCklincrin daha ayrintlh bir sekilde incclcnmcsi 19in sureye ihtiya,duyυ ldugu vc sarinamclcrde daha

u7un bir sure OngOnimeinis ise ihalenin 15 gunO gecmcmek uzere baska bir gune blraklldlgl,

c)ihalcnin yaplimadigl,

Hususlarindan birine karar vcrili『 vc bu husus gcrck,cli bir karar veya karar Ozeti halindc yazllarak,

konlisyOn baskan vc tyeleri taraflndan imzalanlr ve durum hazir bulunaniara bildirilir

Belirlenen Muham BedeuIh alesi Okulun Ko uhammen
Okulun Adl Kaynarca Mimar Sinan llkokulu
EAitim Durumu Normal OEretim
Olrenci ve Personel Sayrsr 418

Demirbag Bedeli Yoktur

Kiralanacak Kantinin yeri Bina dr$r

Kiralanacak Kantinin m' 20m2

Muhammcn Bedel(Y11llk) 229.500,00ulkivlzvirnlidokuzbinbesylzb)

Geqici Teminat Tutan 6.885,00b (Altrbinsekizyiizseksenbegb)

ヽ
ヽ

、


